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Zasilacz awaryjny UPS ORVALDI
900SP USB line-Interactive

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Napiecie operacyjne wejscia
(maksymalne)

Napiecie operacyjne wyjscia
(maksymalne)

Poziom hatasu
Przebieg falowy
Alarm

Zimny start
Kolor produktu

Automatyczna regulacja napiecia
(AVR)

Gtebokos$¢ produktu

Typowy czas przetgczenia
Wysokos$¢ produktu

Zakres wilgotnosci wzglednej
Czestotliwos¢ danych wejsciowych

Maksymalna mozliwa do konfiguracji
moc

Napiecie operacyjne wejscia
(minimalne)

Napiecie operacyjne wyjscia
(minimalne)

Czas tadowania
Topologia UPS
Port USB

llo$¢ portéw RJ-45
Waga produktu

Typowy czas podtrzymania przy
petnym obcigzeniu

Szerokos$¢ produktu

372,99 zt
303,24 zt
ZSIORVUPS0003
ZSIORVUPS0003
5904006036832
230V

230V

40 dB

Sinusoida aproksymowana
Tak

Tak

Czarny

Tak

260 mm
2 ms

80 mm

0 - 90%
50/60 Hz
900 VA

230V

230V

8h

Czuwanie (Offline)
Tak

2

6 kg

6 min

170 mm
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Zakres temperatur (eksploatacja) 0-40°C

Funkcje ochrony zasilania Zabezpieczenie
przeciazeniowe,Ochrona przed
zwarciem,Ochrona przed
przepieciem

Ilo$¢ gniazd sieciowych 6 x gniazdo sieciowe

Moc rzeczywista 540 W

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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